Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 521 | CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tels (61) 3215-5521/3521 | dep.betoricha@camara.Ieg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Beto Richa - PSDB/PR

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Beto Richa)

Declaração  Escrita  de  Voto  ao
parecer  oferecido  ao  PLV
apresentado à MPV 1304/2025

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento
Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  que,  na  Sessão
Deliberativa do dia 30/10/2025, votei NÃO na votação nominal do DTQ 3
(UNIÃO,  PP,  PSD,  REPUBLICANOS,  MDB,  Federação  PSDB
CIDADANIA, PODE): Destaque para Votação em Separado do Art. 3°-F
da Lei n° 10.848, de 15 de março de 2004, constante do Art. 9° do PLV,
apresentado à MPV 1304/2025. (161, I).

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2025.

BETO RICHA

Deputado Federal- PSDB/PR

*C
D2

56
07

18
17

30
0*

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

10
/2

02
5

19
:0

4:
16

.3
70

 -
M

es
a

DV
T

3
=>

 M
PV

 1
30

4/
20

25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Beto Richa
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256071817300

	BETO RICHA